
UCHWAŁA NR IX/82/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Bobrowice na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2015r., poz.1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków w budżecie gminy na rok 2017 na zadanie 
dotyczące zmiany nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej w Bobrowicach - działka nr 725/10, które 
jest komplementarne do planowanej przez Powiat Krośnieński realizacji zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1429F w m. Bobrowice”, na dofinansowanie, którego Powiat zamierza ubiegać 
się z PROW w ramach działania „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”.

§ 2. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy 
Bobrowice w realizację projektu, o którym mowa w §1.

§ 3. Szczegółowe warunki wykonania zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Bobrowice a Powiatem Krośnieńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: A3928853-5BDF-4816-B75A-F99EF5F69AC5. Podpisany Strona 1




